Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

07.06. 2023 г.                                                                                       № 54
с. Макарье
Об отпуске главы Макарьевского сельского поселения

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, рассмотрев заявление главы Макарьевского сельского поселения Мочаловой И.А. о предоставлении ей неиспользованного отпуска за 2022 год, Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области
РЕШИЛА:
1.Удовлетворить заявление главы Макарьевского сельского поселения Мочаловой И.А. о предоставлении ей отпуска с 15 июня 2023 года на 55 календарных дней.
2.Произвести выплату материальной помощи в размере одного оклада.

3.Произвести единовременную выплату к отпуску в размере двух окладов.
2.Обязанности председателя Макарьевской сельской Думы на период отпуска Мочаловой И.А. возложить на заместителя председателя сельской Думы Хрулёву Светлану Алексеевну.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                       И.А.Мочалова